
 
 
 

Scuola Secondaria di 1° Grado 
“G. Carducci” 

Via San Francesco d’Assisi, 63 - 70122 Bari 
Telefono: 0805213163 - Fax: 0805248635 

E - mail istituzionale: bamm003008@istruzione.it 
E - mail certificata: bamm003008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.carduccibari.it 
 

Prot. n. 1143/B04a                                                                        Bari, 20.03.2017 
 

All’Albo 
 

Al sito Internet www.carduccibari.it - ALBO PRETORIO di questo Istituto  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Testo Unico delle disposizioni in materia di istruzione approvato con D. L.vo n. 297/94; 
VISTA la L. n. 124 del 03.05.1999, ed in particolare l’art. 4, recante disposizioni urgenti in materia di 

personale scolastico; 
VISTO il D. M. n. 131 del 13.06.2007 – Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento 

delle supplenze al personale docente ed educativo; 
VISTO il D. M. n. 353 del 22.05.2014, con i relativi allegati, che ha disposto l’aggiornamento delle 

graduatorie d’istituto per il personale docente ed educativo per gli anni 2014/2015, 2015/2016 e 
2016/2017; 

VISTO il D. M. n. 248 del 04.05.2015 – Integrazione graduatorie d’istituto di 2^ fascia del personale 
docente; 

VISTO il D. M. n. 326 del 03.06.2015 - Disposizioni inerenti le graduatorie di istituto e l'attribuzione di 
incarichi di supplenza al personale docente"; 

VISTO il D. D. G. n. 680 del 06.07.2015  - Integrazione graduatorie di Istituto del personale docente in 
attuazione del D. M. 3 giugno 2015 n. 326; 

VISTO l’ex D.D.G. n. 89 del 16.02.2016 – Integrazione graduatorie d’istituto del personale docente in 
attuazione del D.M. n. 326 del 03.06.2015; 

VISTO l’ex D.D.G. n. 643 del 11.07.2016 - – Integrazione graduatorie d’istituto del personale docente 
in attuazione del D.M. n. 326 del 03.06.2015; 

VISTA la nota prot. n. 5350 del 13.09.2016 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Ufficio III 
– Ambito Territoriale per la Provincia di Bari, con cui è stata disposta la pubblicazione delle 
graduatorie definitive d’Istituto di I^, II^ e III fascia del personale docente per l’a. s. 2016/2017 
per la data del 15.09.2016; 

VISTA la nota prot. n. 5258 del 20.03.2017 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Ufficio III 
– Ambito Territoriale per la Provincia di Bari, con cui è stata disposta la ripubblicazione della 
graduatoria definitiva di I^ fascia del personale docente per l’a. s. 2016/2017 per la data 
odierna; 

 
DECRETA 

 
In data odierna è ripubblicata all’Albo e sul sito Internet www.carduccibari.it - ALBO PRETORIO di questo 
Istituto l’allegata graduatoria definitiva di I^ fascia del personale docente per l’a. s. 2016/2017. 
Ai sensi dell’art. 10, comma 3, del D. M. n. 353 del 23.05.2014, avverso la predetta graduatoria è esperibile 
impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 
63 del D. L.vo n. 165 del 30.03.2001.  
 

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                             Salvatore Roccella 

                                                                                Firma autografa a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. L.vo  n. 39/1993 

 

 

 


